ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 9 . 1 0 . 2 0 1 5                          №   3 0 2

Об отзыве на проект федерального закона № 891879-6 «О внесении измене-
ний в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-
ниях» (об установлении ответственности за предоставление помещений для
потребления наркотических средств, психотропных веществ или их анало-
гов, или новых потенциально опасных психоактивных веществ)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 891879-6 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

(об установлении ответственности за предоставление помещений для потребле-

ния наркотических средств, психотропных веществ или их аналогов, или новых

потенциально опасных психоактивных веществ).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

федеративному устройству и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв